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БИЛТЕН 15 
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Број 15 

Датум 11.03.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/33Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. МЕЛОВ С.  63 98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/34Г1 МКК КУМАНОВО  БОРЕЦ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  78 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/35Г1 ВАРДАР СЛОБОДЕН           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/36Г1 ШКУПИ АНГЕЛИ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КАХИЛ Е. ГАВРИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИК Е.  56 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 11.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 8 8 0 794 421 373 16 

3 МКК КУМАНОВО 8 6 2 587 454 133 14 

2 ВАРДАР 7 6 1 601 443 158 13 

4 ЕУРО НИКЕЛ 8 3 5 509 571 -62 11 

5 АНГЕЛИ 7 3 4 471 497 -26 10 

6 БОРЕЦ 8 1 7 409 676 -267 9 

7 ШКУПИ 8 0 8 349 658 -309 6 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/33Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  101 73 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот од КК Баскет Дино - Лазарев Дино со лиценца број 022441 поради приговор. 
Досудена техничка грешка на играчот од КК МЗТ Скопје АД- Гичев Андреј број на лиц. 032100 поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/34Г2 КОЖУВ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  81 54 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/35Г2 ВИБАС ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ЦВЕТКОВСКА Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  23 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/36Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЦВЕТАНОВСКИ В. МИТЕВ С.  69 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК Баскет Дино Деликатес -Лазарев Д.(лиц.бр.441) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на КК МЗТ Скопје АД -Гичев А.(лиц.бр.100) за досудена ТГ по член 53.1 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                                    1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во фактурата                                                                                                                
Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 9 8 1 791 477 314 17 

2 МЗТ СКОПЈЕ  9 7 2 743 570 173 16 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 9 6 3 785 635 150 15 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  9 6 3 626 497 129 15 

5 КОЖУВ 9 5 4 554 589 -35 13 

6 БАСКЕТ КАМ 9 1 8 520 671 -151 10 

7 ВОДНО САНС - 2 9 2 7 568 779 -211 10 

8 ВИБАС 9 1 8 294 663 -369 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 12 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/56ГЗ СЛОБОДЕН ЉУБОТЕН 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/12ГЗ ЧАИР 2030 АД ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.   67 105 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
          
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/58ГЗ ТФТ РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х.   62 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/59ГЗ ГКК ОХРИД ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.   65 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/60ГЗ ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.   53 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 12 11.03.2023 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 10 10 0 1055 707 348 20 

2 ЦРН ДРИМ 11 9 2 920 761 159 20 

3 ЧАИР 2030 АД 11 9 2 774 699 75 20 

4 РАБОТНИЧКИ АД 11 6 5 805 713 92 17 

5 ГОСТИВАР 10 6 4 700 675 25 16 

6 ГКК ОХРИД 11 3 8 603 740 -137 13 

7 ТФТ 11 2 9 587 780 -193 13 

8 ПЕЛИСТЕР 11 1 10 644 768 -124 11 

9 ЉУБОТЕН 10 2 8 495 740 -245 11 

 
  

М-16 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 12 11.03.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/56Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. МЕЛОВ С.  59 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/57Г1 ФЕНИКС 2010 -2 ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  66 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/58Г1 ВАРДАР  АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕPЗИЕВСКИ С. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  125 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/59Г1 ВИБАС СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ГАВРИЛОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  100 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/60Г1 СЛОБОДЕН МКК КУМАНОВО        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 12 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 11 11 0 1130 560 570 22 

2 ВАРДАР 11 10 1 1126 557 569 21 

3 МКК КУМАНОВО 10 8 2 784 520 264 18 

4 ЕУРО НИКЕЛ 11 6 5 702 692 10 17 

5 СПОРТИСИМО 11 4 7 691 768 -77 15 

6 ВИБАС 10 4 6 642 708 -66 14 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 11 3 8 507 815 -308 14 

8 АНГЕЛИ 10 2 8 509 773 -264 12 

9 СПОРТ ТИМ 11 0 11 308 1006 -698 11 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12  11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/56Г2 МЕГА БАСКЕТ ГКК ОХРИД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  50 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/57Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ВОДНО САНС -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЦВЕТАНОВСКИ В. МИТЕВ С.  75 72 

Забелешки 

ТГ на бр.29 Нановски Т. (лиц.бр.753) од КК Академија ФМП поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/58Г2 ТФТ ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЧЕРВЕНКА Ј. ЈАКОВА Б.  30 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/59Г2 ЦРН ДРИМ ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  57 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/60Г2 ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.  68 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 12 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК Академија ФМП -Нановски Т.(лиц.бр.753) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 12 12 0 887 446 441 24 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 12 10 2 939 646 293 22 

4 ТЕТОВА БУЛС 12 9 3 946 723 223 21 

2 ГОСТИВАР 12 8 4 920 635 285 20 

5 ВОДНО САНС - 2 12 6 6 813 764 49 17 

6 ГКК ОХРИД 12 6 6 687 680 7 17 

7 ЦРН ДРИМ 12 3 9 595 744 -149 14 

9 ЧАИР 2030 12 3 9 429 681 -252 14 

8 ТФТ 12 3 9 473 810 -337 14 

10 МЕГА БАСКЕТ 12 0 12 562 1122 -560 12 

 
 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12  11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/56Г3 СЛОБОДЕН КУМАНОВО АД.             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/57Г3 ФЕНИКС 2010 МЗТ СКОПЈЕ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  82 70 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со бр.11 од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром, Сергеј Петровиќ 30291 поради неспортски 
однос. Досудена е втора ТГ на играчот со бр.11 од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром, Сергеј Петровиќ 30291 поради 
неспортски однос, по што е одстранет од теренот за игра и упатен во соблекувална каде продолжи со дивеење и шутирање 
на врати и инвентар. По реакција на редарската служба истиот е смирен. 
Досудена е ТГ на играчот со бр.5 од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром, Стефан Серафимовски со лиценца бр.030840, 
поради неспортски однос. 
Досудена е ТГ на играчот со бр.12 од екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром, Матеј Велковски со лиценца бр.30290 поради 
неспортски однос. Однесувањето на екипата на МЗТ Скопје, односно на повеќето играчи го оценувам како многу лошо, 
крајно неспортско, агресивно и на моменти вулгарно, особено по завршување на натпреварот. Да се сврти особено 
внимание на управата на клубот за да се подобри однесувањето и дисциплита на играчите затоа што остава лоша слика 
за имиџот на клубот. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16/58Г3 РАБОТНИЧКИ АД КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  104 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/59Г3 СТРУМИЦА БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  80 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/60Г3 БАСКЕТ КАМ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 125 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 12 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на КК МЗТ Скопје АД -Петровќ С.(лиц.бр.291) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                             1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на КК МЗТ Скопје АД -Петровќ С.(лиц.бр.291) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                             2.400,00 денари. 

04. Играчот. од екипата на КК МЗТ Скопје АД -Серафимовски С.(лиц.бр.840) за досудена ТГ 

по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                         1.200,00 денари. 

05. Играчот. од екипата на КК МЗТ Скопје АД -Велковски М.(лиц.бр.290) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                             1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                      Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 11 11 0 1032 523 509 22 

3 ФЕНИКС 2010 10 9 1 810 450 360 19 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 11 8 3 945 644 301 19 

4 РАБОТНИЧКИ АД 11 7 4 922 605 317 18 

5 СТРУМИЦА 11 5 6 691 813 -122 16 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 11 3 8 577 808 -231 14 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 10 4 6 494 776 -282 13 

8 КОЖУВ 11 1 10 429 765 -336 11 

9 КУМАНОВО АД 10 0 10 347 863 -516 9 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/16/Г1 ЧАИР 2030 -2 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  18 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/17/Г1 МЗТ УНИ БАНКА ВОДНО САНС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  31 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/18/Г1 МЗТ СКОПЈЕ АД -1 РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 70 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 6 6 0 550 333 217 12 

2 ВАРДАР 6 4 2 514 305 209 10 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 6 4 2 453 353 100 10 

4 ВОДНО САНС 6 3 3 454 403 51 9 

5 МЗТ УНИ БАНКА 6 1 5 278 433 -155 7 

6 ЧАИР 2030 - 2 6 0 6 130 552 -422 6 

 
 

М-14 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/16/Г2 ИБА ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  85 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/17/Г2 ЧАИР 2030 -1 КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  56 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/18/Г2 СЛОБОДЕН ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 5 5 0 387 206 181 10 

2 КУМАНОВО АД 5 4 1 283 219 64 9 

3 ЧАИР 2030 - 1 5 2 3 224 246 -22 7 

4 ФЕНИКС 2010 5 1 4 196 302 -106 5 

5 ВИБАС 4 0 4 123 240 -117 4 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/16/Г3 СЛОБОДЕН  КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/17/Г3 ПРО БАСКЕТ 2019 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  27 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/18/Г3 РОЛИНГ СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  57 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 5 5 0 391 174 217 10 

2 КОЖУВ 4 3 1 269 191 78 7 

3 СПОРТ ТИМ 5 2 3 262 221 41 7 

4 РОЛИНГ 5 2 3 255 322 -67 7 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 5 0 5 131 400 -269 5 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/16/Г4 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АД            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/02/Г4 ЉУБОТЕН  ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  75 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/18/Г4 ГОСТИВАР  ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  51 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

2 ГКК ОХРИД 5 4 1 306 224 82 9 

3 ЦРН ДРИМ 5 3 2 289 281 8 8 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 4 3 1 265 176 89 7 

5 ГОСТИВАР 5 1 4 242 317 -75 6 

4 ЉУБОТЕН 5 1 4 228 332 -104 6 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/07/Г1 МКК ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. УПЕХЧЕВ Х. КРАСНИЧИ Д.  22 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/08/Г1 ЧАИР 2030 ВОДНО САНС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ТОМСКИ Т. КРАСНИЌИ Д.  55 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 4 4 0 208 154 54 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 3 1 174 110 64 7 

3 ВОДНО САНС 4 1 3 159 176 -17 5 

4 МКК ВАРДАР 4 0 4 99 200 -101 4 

 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/07/Г2 ИБА ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. УПЕХЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.  30 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/08/Г2 МВП СКОПЈЕ ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. УПЕХЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.  32 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/07/Г3 КУМАНОВО АД РИНИА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  24 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/08/Г3 ТЕТЕКС ТТК ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  09 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КУМАНОВО АД 4 4 0 122 74 48 8 

2 ТЕТОВА БУЛС 4 3 1 178 68 110 7 

3 РИНИА 4 1 3 89 91 -2 5 

4 ТЕТЕКС ТТК 4 0 4 42 198 -156 4 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/07/Г4 СПОРТИСИМО БОРЕЦ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  31 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/08/Г4 АБА СТРУМИЦА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  16 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 4 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-33/Г1 РАБОТНИЧКИ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  15 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-34/Г1 ШКУПИ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/07Г1 БАСКЕТ КАМ  МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  52 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-36/Г1 РИНИА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  49 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 11.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 7 7 0 491 223 268 14 

2 МЗТ СКОПЈЕ 8 6 2 493 370 123 14 

3 КРИВА ПАЛАНКА 8 6 2 423 367 56 14 

4 БАСКЕТ КАМ 8 4 4 355 341 14 12 

5 РИНИА 8 2 6 333 412 -79 9 

6 ШКУПИ 7 2 5 229 318 -89 8 

7 РАБОТНИЧКИ 8 0 8 246 539 -293 8 

 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6  11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/16/Г1 СЛОБОДЕН СТРУГА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/17/Г1 РАБОТНИЧКИ РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  31 00 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/18/Г1 СПОРТ ТИМ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  17 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 190 107 83 10 

4 РАБОТНИЧКИ 5 2 3 124 109 15 7 

3 СПОРТ ТИМ 5 2 3 118 141 -23 7 

2 СТРУГА 2009 4 2 2 104 78 26 6 

5 РИНИА 5 1 4 44 145 -101 6 

 

 
 

 
 
 

 
 

М12 ЖЕНИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 11.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/16/Г2 СЛОБОДЕН БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/17/Г2 МВП СКОПЈЕ ПАТРИОТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  32 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/18/Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

БАСКЕТ КАМ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  30 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 11.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 5 5 0 163 113 50 10 

2 БАСКЕТ КАМ 5 4 1 162 104 58 8 

3 БАСКЕТ ДИНО Д. 5 2 3 138 148 -10 7 

4 МВП СКОПЈЕ 5 1 4 113 158 -45 6 

5 БАДЕЛ 1862 4 0 4 85 138 -53 4 

 


